ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TCD

V/v xem xét, giải quyết đơn

    của bà Dương Thị Nhơn và

một số người dân

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 4  năm 2022

Kính gửi: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các

công trình giao thông tỉnh

Bà Dương Thị Nhơn và một số người dân (Địa chỉ: Đường Yết Kiêu, tổ

dân phố Sông Vệ, thị trấn Sông Vệ, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề

ngày 04/4/2022 (Ký đơn tập thể), kiến nghị, yêu cầu giải quyết bồi thường thiệt hại

nhà cửa do ảnh hưởng thi công bờ kè Bắc đoạn hạ lưu Sông Vệ (Đơn do Văn

phòng Chính phủ chuyển đến tại Công văn số 2518/VPCP-V.I ngày 21/4/2022).

Qua xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

 Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh, nghiên

cứu nội dung đơn của bà Dương Thị Nhơn và các hộ dân (được gửi kèm theo văn

bản này); kiểm tra, rà soát toàn bộ hồ sơ có liên quan đến nội dung đề nghị của

bà Dương Thị Nhơn và một số người dân để xem xét, giải quyết trả lời cho công

dân theo quy định và báo cáo Văn phòng Chính phủ, Uỷ ban nhân dân tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 15/5/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Văn phòng: Tỉnh uỷ, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Bà Dương Thị Nhơn (Thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, NC, KTN, CB-TH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Phước Bình

		2022-04-27T15:47:56+0700

		2022-04-27T15:52:33+0700

		2022-04-27T15:52:33+0700

		2022-04-27T15:52:33+0700

		2022-04-27T16:39:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!